

DINO TIME
(BENİM ANNEM BİR DİNOZOR)



TÜRKİYE VİZYON TARİHİ:07.12.2012

D YAPIM sunar MYRIAD PICTURES sunar

bir TOION PRODUCTION yapımı MOTIF RMC ile

CJ E&M CORP LEADING INVESTMENT VISIO ENTERTAINMENT katkılarıyla

“DINO TIME”

kast JAMIE SIMONE müzik süpervizörü LINDSAY FELLOWS

müzik STEPHEN BARTON kurgu DAVID B. BARON yapım tasarımı JONGWOO HONG

uygulayıcı yapımcı CHIHOON LEE ortak yapımcı ROBYN KLEIN SANDRA MISSAKIAN

yürütücü yapımcılar WEON-HWA ANNA LEE KATHARINE KIM JAY GIL DENNIS RICE

yapımcılar JOON B. HEO JAE Y. MOH ROBERT ABRAMOFF JAE WOO PARK DAVID K. LOVEGREEN

hikaye JOON B. HEO YOON S. CHOI senaryo ADAM BEECHAN ve JAE WOO PARK ve

ZACK ROSENBLATT & JAMES GRECO yönetmen YOON S. CHOI ve JOHN KAFKA

SINOPSIS

Filmimizin baş kahramanı Ernie maceraya asla hayır diyemez. Kendisi kimi zaman süper hızlı kaykayıyla macera peşindedir, kimi zaman da müzelerde dinazor fosillerinin peşine düşer. Sıkı kuralları olan annesi Sue ve peşini bırakmayan ablası Julia bile Ernie'nin maceralarına engel olamazlar.



Birgün Ernie en yakın arkadaşı Max'i ziyarete gittiğinde, Max'in babasının en son buluşuna rastlar ve yumurta şeklindeki bu zaman makinasını kurcalamaya başlar. Tam o sırada Ernie'nin ablası Julia, Max ve Ernie'yi zaman makinasının yanında yakalar; ancak önüne geçemeyecekleri bir durum onları beklemektedir. Zaman makinası aniden çalışmaya başlar ve kahramanlarımız içindeyken kapılarını kapatır. Kapılar açıldığında ise Ernie, Max ve Julia kendilerini ıssız bir ormanda bulurlar. Ernie ve arkadaşları için asıl macera şimdi başlayacaktır çünkü karşılarında T-REX Tyra vardır ve minik kahramanlarımızı kendi çocukları sandığı için peşlerine düşer. Dinazor Tyra'nın tek istediği çocuklarını yakalayıp, dinazor oğlu Dodger ve diğerleriyle bir aile kurmaktır.



Ernie bu muhteşem macera için heyecanlansa ve başlarda eğlenceli görünse de eve dönüş yolunda birçok engelle karşılaşacağını başlayınca endişeye kapılır; çünkü zaman makinasını eline geçirip Tyra'yı günümüze yani soyunun tükendiği yıllara yollayıp ortadan kaldırmayı planlayan dinazor düşmanlar vardır. Çocukların eski hayatlarına geri dönebilmeleri için iyi bir plana ihtiyaçları vardır.



